Diário    Oficial
Cidade de Paracambi
Prefeito - André Luiz Ramalho Ceciliano

Paracambi, quarta-feira, 19 de março de 2025 Edição 1559

Validação do certificado
(https://verificador.iti.gov.br)SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO DIAGRAMAÇÃO | Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico ASS. DIGITAL

PORTARIA SECPLAN – 03 / 2025

A Secretário Municipal de Planejamento, no uso de atribuições legais, de
acordo com o Decreto Municipal nº 4.484, de 01 de fevereiro de 2017,

- RESOLVE -

Art.1º – Designar os servidores abaixo relacionados, para integrar a Comissão
de Acompanhamento e Fiscalização do processo administrativo 9128/2022,
referente a aquisição de combustível para atender a Secretaria de
Planejamento.

Igo Almeida Dias da Costa Xavier  – Matrícula: 15.541 - Presidente
Maxmiller Ferreira Marques – Matrícula: 15.264 - Membro
Cesar Mariano – Matrícula: 15568 - Membro

Art.2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Paracambi, 18 de março de 2025

CESAR MARIANO
Secretário Municipal de Planejamento

PORTARIA Nº 02, DE 19 DE MARÇO DE 2025

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS, no uso de suas
atribuições legais, com fulcro no parágrafo único do Capitulo I, do Decreto
Municipal nº 4.484, de 01 de fevereiro de 2017,

=R E S O L V E=

Art.1° – DESIGNAR a servidora Ana Gabriela Corrêa Vieira, Subsecretaria de
Proteção e Defesa dos Direitos Humanos, símbolo - SSM, matrícula 15703,
para Tomador de Adiantamento das despesas miúdas e de pronto pagamento,
cujo valor a ser concedido se destina ao atendimento das necessidades e
ações da Secretaria Municipal de Direitos Humanos.

Art.2º - A concessão, a aplicação, a prestação de contas de recursos públicos
utilizados na modalidade de adiantamento pelo Município de Paracambi, bem
como as demais disposições que versam sobre esta matéria, deverão
obedecer aos ditames estabelecidos no Decreto nº. 4.484, de 01 de fevereiro
de 2017.

Art.3º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Paracambi, 19 de março de 2025.

LORENA ZACARIAS DA SILVA AGUIAR
Secretária Municipal de Direitos Humanos

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 243/2023.
CONTRATO: 016 /2025
PARTES: Secretaria Municipal de Finanças e Metinox 2004 Comercial LTDA.
OBJETO: Aquisição de Gás (13KG) para atender a Secretaria Municipal de
Finanças.
VALOR: R$ 1.297,50 (Um mil, duzentos e noventa e sete reais e cinquenta
centavos).
VIGÊNCIA: Conforme empenho da A.R.P.
FUNDAMENTO: Lei Federal n° 10.520 e Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho
de 1993.
DATA DA ASSINATURA: 26/02/2025

NELSON DA SILVA ALMEIDA
SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANÇAS

SECRETARIAS

Ano IV II CADERNO

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Administração

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Planejamento